São Paulo, 14 de junho de 2022

COMUNICADO 07/2022
Referente: Entrega de documentação de estágios pendentes.

Prezados(as) estudantes,

Com o intuito de organizar a entrega dos documentos de estágio pendentes
(referentes aos anos letivos de 2020 e 2021), enviamos abaixo o funcionamento, para
conhecimento.

Situação 1:

• Para estudantes que integralizam o curso no final do 1º. semestre letivo de
2022 e colarão grau em setembro de 2022
Data limite para entrega da documentação na secretaria: 29/07/2022

Situação 2:

• Para os estudantes que não se encaixam na indicação acima
A partir da data de entrega das documentações na secretaria acadêmica, o
estudante terá a sua situação regularizada no sistema acadêmico em 60 dias.

• Este fluxo será válido durante todo o ano de 2022.

Em caso de dúvidas estamos à disposição!

Atenciosamente,

Coordenação de Curso e Secretaria Acadêmica